

# WOŚP w regionie

Data publikacji: 14.01.2017 15:05

Gdzie zagra WOŚP w regionie, jakie podczas Finału będą imprezy? Przygotowaliśmy dla Was ściągę.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra już od ćwierćwiecza – 25. Finał odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 15 stycznia. Gdzie z okazji Finału w regionie będą odbywać się imprezy?

## **CHYBIE**

Gminny Ośrodek Kultury zaprasza o 14.00 do centrum Chybia na plenerowy pokaz strażacki, po którym rozpocznie się „bitwa o gadzety”, czyli inny sposób na licytację przedmiotów WOŚP.

## **CIESZYN**

W tym roku Orkiestry nie zabraknie w Cieszynie – będzie się dużo działo - Cieszyński Sztab 25. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przygotował moc atrakcji. W programie m.in. koncerty zespołów: J. D. Overdrive, SROGO, Holyguns & Lazy Leg. Na rzecz WOŚP zagrają siatkarze, będzie fotobudka, morsowanie na rynku, sztafeta, warsztaty, licytację, pokaz mody, turnieje tenisa oraz o 20:00 światelko do nieba. Szczegóły znajdziecie [TUTAJ](#)

## **GOLESZÓW**

Szkoła Podstawowa w Goleszowie i Gimnazjum w Goleszowie zapraszają na występy dzieci z SP Goleszów i młodzież z gimnazjum. Słodki bufet i inne atrakcje – organizatorzy zapraszają od 14:00. [Więcej](#)

## **HAŻLACH**

Kończyce Wielkie - kończyckie Gimnazjum i jego goście zapraszają na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy o godz. 14.30 do sali gimnastycznej Gimnazjum. W programie m.in. widowisko „Kończyckie szkubaczki”, występy chórów z Gminy, występ solisty i zespołu rockowego, pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej w wykonaniu strażaków OSP Kończyce Wielkie oraz oczywiście licytację i zbiórki pieniędzy na WOŚP. Zobacz szczegóły [TUTAJ](#)

## **SKOCZÓW**

W Skoczowie wiele atrakcji zorganizowanych przez Sztab WOŚP przy ZSTiO w Skoczowie oraz inne podmioty. Na Nowym Targowisku odbędzie się Moto-Wośp organizowany przez OSP w Skoczowie i MCK „Integrator”, na sali widowiskowej MCK „Pod Pegazem” ZUMBA Z SERCEM, w Teatrze Elektrycznym Koncert Zespołu Batalion D'amour a wieczorem na Kaplicówce pokaz sztucznych ogni. [Szczegóły](#)

## **STRUMIEŃ**

Pruchna – WOŚP w Gminie Strumień zagra w Gminnym Centrum Integracji Wsi w Pruchnej od 14:00. W programie: występ przedszkolaków z Pruchnej, występ Zespołu Regionalnego "Strumień", licytacja orkiestrowych gadżetów, dużo dobrej muzyki i tańca, bufet z ciastami (wolne datki). [Więcej informacji](#)

## **USTROŃ**

- w Karczmie Góralskiej odbędzie się piąta Zbójnicka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W programie: o 12:00 rozpoczęcie salwą zbójnicką, następnie rozpalenie ognia pod gar kwaśnicy, licytację, pochód zbójników i światelko do nieba na rynku. [Szczegóły](#)

- na ustrońskim rynku od godz. 14.00 śpiewać będą: Estera Tomaszko, Julka Bałdys, Wiktoria Tajner, Patrycja Habdas, Aneta Pońc, Milena Szypuła, Janusza Śliwki – zespół „Gama 2”, Patryka Sobka – zespół „Purple Sky”, Silesian Sound System. Ponadto wyniki konkursu lampionowego, zjazd food trucków, a o 17.00 zapłon lampionowe światelko do nieba. [Szczegóły](#)

## **WISŁA**

Nie ma odrębnego Finału, ale w ramach „Strefy Kibica” o 20.00 w wiślańskim amfiteatrze odbędzie się licytacja narty z autografami skoczków, którzy tego dnia będą skakać na Pucharze Świata w Wiśle Malince. Po licytacji zagra zespół Baciary.

### **ZEBRZYDOWICE**

Kończyce Małe – na zamku koncert finałowy w wykonaniu dzieci i młodzieży od 16:00, w programie również licytacje.

red.